
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miasta Ustroń
Adres artykułu: https://bip.ustron.pl/artykul/292-uchwala-rady-miasta-ustron-z-dnia-26-
lutego-2004-r-w-sprawie-zwolnienia-z-oplaty-stalej-zgloszenia-o-dokonanie-wpisu-do-
ewidencji-dzialalnosci-gospodarczej

Uchwała Rady Miasta Ustroń z dnia 26 lutego 2004
r. w sprawie zwolnienia z opłaty stałej zgłoszenia o
dokonanie wpisu do ewidencji działalności
gospodarczej.

UCHWAŁA  NR   XVII / 153 / 2004
Rady Miasta Ustroń

z dnia  26 lutego 2004r.
w sprawie zwolnienia z opłaty stałej zgłoszenia o dokonanie wpisu do ewidencji działalności  
gospodarczej
     Na podstawie art. 7a ust. 3 ustawy z dnia 19 listopada 1999r. – Prawo działalności gospodarczej 
(Dz.U. Nr 101, poz.1178 z późn. zm.) oraz art. 40 ust.1, art.41 ust.1 i art. 42 ustawy
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.).

RADA   MIASTA   USTROŃ
uchwala:

§  1
Zwalnia się od opłaty stałej zgłoszenia o wpis do ewidencji działalności gospodarczej, składane przez
osoby bezrobotne zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w  Cieszynie.

§  2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ustroń.

§  3
1.Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Śląskiego.
2.Uchwała podlega ogłoszenie poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń na terenie miasta,  publikację
w Gazecie Ustrońskiej i w  internetowym serwisie miasta.
RADCA PRAWNY                                                                                   PRZEWODNICZĄCA RADY
mgr Teresa Banszel                                                                                          Emilia Czembor

Załączniki:
Uchwała Rady Miasta Ustroń z dnia 26 lutego 2004 r. w sprawie zwolnienia z opłaty
stałej zgłoszenia o dokonanie wpisu do ewidencji działalności gospodarczej.    doc/d, 
82 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

https://bip.ustron.pl/artykul/292-uchwala-rady-miasta-ustron-z-dnia-26-lutego-2004-r-w-sprawie-zwolnienia-z-oplaty-stalej-zgloszenia-o-dokonanie-wpisu-do-ewidencji-dzialalnosci-gospodarczej
https://bip.ustron.pl/artykul/292-uchwala-rady-miasta-ustron-z-dnia-26-lutego-2004-r-w-sprawie-zwolnienia-z-oplaty-stalej-zgloszenia-o-dokonanie-wpisu-do-ewidencji-dzialalnosci-gospodarczej
https://bip.ustron.pl/artykul/292-uchwala-rady-miasta-ustron-z-dnia-26-lutego-2004-r-w-sprawie-zwolnienia-z-oplaty-stalej-zgloszenia-o-dokonanie-wpisu-do-ewidencji-dzialalnosci-gospodarczej
/attachments/474/download
/attachments/474/download


Liczba pobrań: 0

Metryczka

Opublikował w BIP: Administrator

Data opublikowania: 29.04.2004 10:01

Ostatnio zaktualizował: Administrator

Data ostatniej
aktualizacji: 09.12.2004 12:23

Liczba wyświetleń: 2


